przez
rozporządzenia rządowe, zupełnie jest wzbronio-
ném, oraz że skutkiem tego nie uważam się moc
nym przyjmować od greków-unitów podania o prze
prowadzenie ich na obrządek łaciński i wogóle
o załatwienie jakichkolwiek spraw, dotyczących su
mienia osób wyznania grecko-unickiego.

M. Lublin, d. 3 (15) października 1874 r.
Biskup dyecezyi lubelskiéj

X. Walenty Baranowski.“

* Wiedeń, 22 października. (Hr. An
drassy.] Czytamy w Gazę ci e Lwow.: Ja

kieś pokątne pisemko południowo niemiickie pu
ściło w świat wiadomość, że stanowisko hrabiego
Andrassego jest zachwianćm, a dymisya jego jest
już może tylko kwestyą czasu.